
MG ZS
Ceník příslušenství

Platnost ceníku od 10. 12. 2024.

Příslušenství Popis Objednací 
číslo

Motor Výbava Celková 
cena  

v Kč  
včetně DPH  
bez montáže1,5

 V
Ti

 M
T

1,0
i 6

M
T

1,0
i 6

AT

E
ss

en
tia

l

E
m

ot
io

n

E
le

ga
nc

e

E
xc

lu
si

ve

Styling interiéru

Alternativní výbavy interiéru

Kompletní látkové čalounění sedadel- všechna sedadla, 
černá/šedá látka s červeným vzorováním a obšitím dle 
interiéru

ACMGZSP130 • • • — • • • 14 990 Kč

ALCANTARA EXCLUSIVE: Kompletní čalounění všech 
sedadel v provedení Alcantara (syntetická semišová kůže) ACMGZSP131 • • • — • • • 24 990 Kč

Ozdobné lišty Ozdobné MG lišty na prahy dveří 2810080005 • • • • • • • 1 089 Kč

Koberce
Gumové rohože sada gumových rohoží, přední & zadní ACMGZSP100 • • • • • • • 1 150 Kč

Velurové koberce sada velurových koberců s logem MG, přední & zadní ACMGZSP102 • • • • • • • 990 Kč

Styling exteriéru

Boční ochranné lišty
plastové, černé ACMGALL101 • • • • • • • 2 589 Kč

plastové, černé s chromovaným vkladem ACMGALL102 • • • • • • • 2 990 Kč

Komfort
Elektrické ovládání 5. dveří ovládání pomocí tlačítka, klíčku nebo tlačítkem na z. dveřích LT1003C0000 • • • • • • • 15 990 Kč

Bezpečnost a ochrana

Vana zavazadlového prostoru
gumová vana do zavazadlového prostoru ACMGZSP105 • • • • • • • 1 390 Kč

oboustranný koberec do zavazadlového prostoru ACMGZSP106 • • • • • • • 990 Kč

Ochrana nákladové hrany
ochranná plastová lišta nákladové hrany 5.dveří ACMGZSP107 • • • • • • • 2 190 Kč

ochranná deka nárazníku ACMGALL142 • • • • • • • 490 Kč

Bezpečnostní šrouby kol sada bezpečnostních šroubů (4 ks) SAC1001068 • • • • • • • 1 990 Kč

Ochranný kryt motoru ocelový kryt motoru, vysoká tvrdost a odolnost 2813080026 • • • • • • • 2 990 Kč

Lapače nečistot sada zástěrek 4 ks – přední & zadní  2813080023 • • • • • • • 1 590 Kč

Přeprava

Tažné zařízení

tažné zařízení - pevné (max 500 kg / 50 kg) ACMGZSP110 • • • • • • • 5 490 Kč

tažné zařízení - odnímatelné (max 500 kg / 50 kg) ACMGZSP111 • • • • • • • 7 990 Kč

elektroinstalace tažného zařízení, 13-pólová ACMGZSP112 • • • • • • • 4 590 Kč

Dojezdové kolo dojezdové kolo se sadou nářadí ACMGZSP108 • • • • • • • 8 990 Kč

Oprava pneumatiky
náhradní náplň-lepidlo k originální opravné sadě 
na pneumatiky SAC1000788 • • • • • • • 690 Kč

kompresor pro dofukování pneumatik SAC1000798 • • • • • • • 930 Kč

Střešní nosiče YAKIMA

uzavřené, stříbrné S6 • • • • • • • 5 900 Kč

uzavřené, černé S6B • • • • • • • 6 200 Kč

montážní sada pro uzavřené střešní nosiče S6(B) K328 • • • • • • • 1 490 Kč

s přesahem, stříbrné S16 • • • • • • • 5 900 Kč

s přesahem, černé S16B • • • • • • • 6 200 Kč

montážní sada pro střešní nosiče s přesahem S16(B) K328 • • • • • • • 1 490 Kč

mezi podélníky, stříbrné S54 • • • • • — • 6 290 Kč

mezi podélníky, černé S54B • • • • • — • 6 590 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 % a bez montáže. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen bez předchozího upozornění.  
Pro informaci o aktuálních cenách se obraťte na svého autorizovaného prodejce, který vám připraví nabídku.



Příslušenství Popis Objednací 
číslo

Motor Výbava Celková 
cena  

v Kč  
včetně DPH  
bez montáže1,5

 V
Ti

 M
T

1,0
i 6

M
T

1,0
i 6

AT

E
ss

en
tia

l

E
m

ot
io

n

E
le

ga
nc

e

E
xc

lu
si

ve

Dětské sedačky
Dětská sedačka Baby Safe Plus pro děti do 15 měsíců, max. 13 kg MZ314393 • • • • • • • 4 538 Kč

Základna pro dětskou sedačku pro dětskou sedačku MZ314393, do věku 15 měsíců nebo 13 kg MZ314394 • • • • • • • 6 050 Kč

Dětská sedačka Duo Plus* s ISOFIXEM, pro děti od 9 měsíců do 4 let, nebo 9 -18 kg MZ313045B • • • • • • • 9 075 Kč

Dětská sedačka KIDFIX XP** s ISOFIXEM, pro děti od 4 do 12 let, nebo 15 - 35 kg MZ315025 • • • • • • • 7 563 Kč

Kompletní zimní kola MG

16" slitinový disk s pneumatikou - 
1 ks

16" Slitinový disk s pneumatikou Nokian Snowproof 2, 
205/60R16 96H XL a senzorem TPMS

MGWNK2416HL
• • • • • • • 7 245 Kč

MGWNK2416HR

16" slitinový disk s pneumatikou - 
1 ks

16" Slitinový disk s pneumatikou Nokian Snowproof 2, 
205/60R16 96H XL a senzorem TPMS

MGWNK2411HL
• • • • • • • 7 745 Kč

MGWNK2411HR

17" slitinový disk s pneumatikou - 
1 ks

17" Slitinový disk MG s pneumatikou Nokian Snowproof 2, 
215/55R17 98H XL a senzorem TPMS

MGWNK2417HL
• • • • • • • 9 244 Kč

MGWNK2417HR

Sněhové řetězy

Sněhové řetězy PEWAG Sněhové řetezy určené pro rozměr pneumatiky  
205/60 R16. 37131 • • • • • • •

Vyhřívání sedadel
Vyhřívání sedadel pro 2 přední sedačky, s třístupňovou regulací teploty ACMGZSP120 • — — • • — — 6 590 Kč

Parkovací čidla

Parkovací čidla, přední

4 přední parkovací čidla, včetně GPS modulu pro 
deaktivaci čidel při rozjezdu vozu a manuálního spínače- 
zapnutí a vypnutí parkovacích čidel, který se umistťuje na 
palubní desku.

ACMGZSP122 • • • • • • • 6 290 Kč

Parkovací kamera

Parkovací kamera & zrcátko
Sada zadní parkovací kamery a samostmívacího zrcátka. 
Obraz z parkovací kamery je promítán do části plochy 
zpětného zrcátka.

ACMGZSP125 • — — • • — — 9 690 Kč

Systém STOP & GO

Deaktivace systému AS&G
Modul pro automatickou deaktivaci systému AS&G             
(Automatic Stop and Go), u výbavy Exclusive také 
s aktivací funkce Auto Hold

ACMGZSP124 • • • • • • • 2 490 Kč

Konektivita

Bezdrátový adaptér Adaptér pro bezdrátové propojení vozu s telefonem 
vybaveným aplikací Apple Car Play nebo Android Auto. LP03AU220994C • • • • • • • 3 390 Kč

Sady na opravu laku

Sada lakovacích tužek 
(barva + čirý lak 20+20 ml)

sada lakovacích tužek, barva Dover White ACMGALLWSB • • • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Como Blue (metalická) ACMGALLJSO • • • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Hoxton Orange (metalická) ACMGALLNSD • • • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Diamond Red (metalická) ACMGALLRSJ • • • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Cosmic Silver (metalická) ACMGALLMBC • • • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Pebble Black (metalická) ACMGALLPBC • • • • • • • 399 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 % a bez montáže. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen bez předchozího upozornění.  
Pro informaci o aktuálních cenách se obraťte na svého autorizovaného prodejce, který vám připraví nabídku.


